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Stereo Impilabile 
Polipropilene
sedia  /  chair 
CASAMANIA  /  Luca Nichetto, 2008 
» catalog #01

Tango
tavolo  /  table 
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Stereo Impilabile 
Polipropilene
sedia  /  chair 
CASAMANIA  /  Luca Nichetto, 2008 
» catalog #01  /  #03

Stereo Impilabile
gambe cromate  /  chromed legs

Stereo Impilabile
gambe verniciate  /  varnished legs



Stereo Collection
sedia  /  chair 
CASAMANIA  /  Luca Nichetto, 2012 − 2015 
» catalog #01

Stereo Wood 
Imbottita Fronte / Retro

Stereo Metal 
Imbottita Frontalmente

Stereo Wood 
Imbottita Fronte / Retro

Stereo Impilabile
Imbottita Frontalmente
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+++
SUPPLEMENTO PREZZO
Le sedie sono imballate 
in coppia dello stesso 
colore. Per ogni imballo 
incompleto si applica un 
supplemento di € 60

+++
PRICE SURCHARGE
The chairs are packed in 
pairs of the same color. 
For each incomplete 
packaging, an extra 
charge of € 60 applies.

+++
PRIX MAJORÉ
Les chaises sont 
emballées par paires de 
la même couleur. Pour 
chaque colis incomplet, 
un supplément de € 60 
s’applique

+++
ZUSCHLAGSPREIS
Die Stühle sind 
paarweise in der 
gleichen Farbe verpackt. 
Für jedes unvollständige 
Paket wird ein Zuschlag 
von € 60 erhoben.

+++
SOBREPRECIO
Las sillas están 
empacadas en pares del 
mismo color. Por cada 
paquete incompleto, 
se aplica un cargo 
adicional de € 60.

Gambe in metallo 
verniciato o cromato 
Scocca in polipropilene. 
Piedini autolivellanti.

Painted or chrome-
plated metal legs. 
Polypropylene shell. 
Self-levelling feet.

Pieds en métal peint 
ou chromé. Coque en 
polypropylène. Pieds 
auto-nivelants.

Beine aus lackiertem 
oder verchromtem Metall. 
Körper aus Polypropylen. 
Selbstnivellierende Füße.

Patas metálicas pintadas 
o cromadas. Cuerpo 
de polipropileno. Pies 
autonivelantes.

Stereo Impilabile Polipropilene

www.casamania.it

57.5
22.6"

58
22.8"

45
17.7"

81
31.9"

X Y

Luca Nichetto  /  2008

fino a esaurimento / until stock lasts
ordine minimo: 24 pz / minimum order: 24 pcs

Nero
Black
Noir
Schwarz
Negro

RAL 9011

Bianco
White
Blanc
Weiß
Blanco

RAL 9016

Polvere
Dusty grey
Gris poussière
Staubgrau
Gris polvo

RAL 7037

Beige
Beige grey
Gris beige
Beigegrau
Gris beige

RAL 7006

Azzurro
Light blue
Bleu clair
Pastelltükis
Celeste

RAL 6034

Mattone
Brick
Brique
Ziegelrot
Ladrillo

PANT 174C

X 

GAMBE VERNICIATE
PAINTED LEGS 
PIEDS PEINTS
LACKIERTEN BEINEN
PATAS PINTADAS CM1155M-DLF9 CM1155M-DLXM CM1155M-VCGP CM1155M-VCGB CM1155M-DLXJ CM1155M-DLXG

Y 

GAMBE CROMATE
CHROMED LEGS
PIEDS CHROMÉS
VERCHROMTE BEINE
PATAS CROMADAS CM1155M-E59C CM1155M-DW99 CM1155M-CRGP CM1155M-CRGB CM1155M-E59I CM1155M-E59K
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Impilabile e Imbottita 
Fronte / Retro 

Gambe in metallo 
verniciato o cromato. 
Scocca in polipropilene, 
imbottita e rivestita 
totalmente in pelle, 
ecopelle o tessuto. 
Piedini autolivellanti.

Stackable and 
Upholstered Front & Back

Painted or chrome-
plated metal legs. 
Polypropylene shell, fully 
upholstered in leather, 
eco-leather or fabric. 
Self-levelling feet.

Empilable et Rembourré 
Avant / Arrière 

Pieds en métal peint 
ou chromé. coque 
en polypropylène, 
rembourrée et 
entièrement recouverte 
de cuir, simili cuir 
ou tissu. Pieds auto-
nivelants.

Staoelbar und Vor- und 
Rückseite Gepolstert

Verchromte oder 
lackierte Metallbeine. 
Gepolsterter 
Polypropylen Körper, 
vollständig mit 
Leder, Kunstleder 
oder Stoff bezogen. 
Selbstnivellierende Füße.

Apilable y Tapizada 
Delante / Detrás 

Patas metálicas pintadas 
o cromadas. Cuerpo en 
polipropileno acolchado 
y totalmente tapizado en 
piel, ecopiel o tejido. Pies 
autonivelantes.

Stereo Impilabile Imbottita Fronte / Retro

www.casamania.it

57.5
22.6"

58
22.8"

45
17.7"

81
31.9"

+++
SUPPLEMENTO PREZZO
Le sedie sono imballate 
in coppia dello stesso 
colore. Per ogni imballo 
incompleto si applica un 
supplemento di € 60

+++
PRICE SURCHARGE
The chairs are packed in 
pairs of the same color. 
For each incomplete 
packaging, an extra 
charge of € 60 applies.

+++
PRIX MAJORÉ
Les chaises sont 
emballées par paires de 
la même couleur. Pour 
chaque colis incomplet, 
un supplément de € 60 
s’applique

+++
ZUSCHLAGSPREIS
Die Stühle sind 
paarweise in der 
gleichen Farbe verpackt. 
Für jedes unvollständige 
Paket wird ein Zuschlag 
von € 60 erhoben.

+++
SOBREPRECIO
Las sillas están 
empacadas en pares del 
mismo color. Por cada 
paquete incompleto, 
se aplica un cargo 
adicional de € 60.

GAMBE
LEGS 
PIEDS
BEINE
PATAS

 

C.O.M. 
Client's 
Own 
Material

Ecopelle
Faux 
leather
Simili cuir
Kunstleder
Ecopiel

Tessuto
Fabric
Tissu
Stoff
Tejido

Metraggio
Metreage
Métrage
Stoffbedarf
Metraje

(roll H 140cm)

Pelle
Leather
Cuir
Leder
Piel

Metraggio
Metreage
Métrage
Stoffbedarf
Metraje

(m2)Basic Superior
Cat. 1

Top
Cat. 2

Exclusive
Cat. 3

Major

Nero
Black
Noir
Schwarz
Negro

RAL 9011

CM1155I-

NEECP

CM1155I-

NET0

CM1155I-

NET1

CM1155I-

NET2

CM1155I-

NET3

m 0,85
CM1155I-NEP1

m2 1,6

Bianco
White
Blanc
Weiß
Blanco

RAL 9016

CM1155I-

BIECP

CM1155I-

BIT0

CM1155I-

BIT1

CM1155I-

BIT2

CM1155I-

BIT3

m 0,85
CM1155I-BIP1

m2 1,6

Polvere
Dusty grey
Gris poussière
Staubgrau
Gris polvo

RAL 7037

CM1155I-

GPECP

CM1155I-

GPT0

CM1155I-

GPT1

CM1155I-

GPT2

CM1155I-

GPT3

m 0,85

CM1155I-

GPP1

m2 1,6

Beige
Beige grey
Gris beige
Beigegrau
Gris beige

RAL 7006

CM1155I-

GBECP

CM1155I-

GBT0

CM1155I-

GBT1

CM1155I-

GBT2

CM1155I-

GBT3

m 0,85

CM1155I-

GBP1

m2 1,6

Cromo
Chrome
Chrome
Chrom
Cromo

CM1155I-

CRECP

CM1155I-

CRT0

CM1155I-

CRT1

CM1155I-

CRT2

CM1155I-

CRT3

m 0,85

CM1155I-

CRP1

m2 1,6
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Impilabile e imbottita 
frontalmente 

Gambe in metallo 
verniciato o cromato. 
Scocca in polipropilene, 
alla quale viene fissata 
frontalmente una 
controscocca imbottita 
e rivestita in pelle, 
ecopelle o tessuto. 
Piedini autolivellanti.

Stackable and frontally 
upholstered 

Painted or chrome-
plated metal legs. 
Polypropylene shell, to 
which a padded counter-
shell upholstered in 
leather, eco-leather 
or fabric is fixed at the 
front. Self-levelling feet.

Empilable et rembourré à 
l'avant 

Pieds en métal peint 
ou chromé. Coque en 
polypropylène, sur 
laquelle un contre-coque 
rembourré recouvert de 
cuir, de simili cuir ou de 
tissu est fixé à l'avant. 
Pieds auto-nivelants.

Stapelbar und frontal 
gepolstert 

Beine aus lackiertem 
oder verchromtem Metall. 
Polypropylen Körper, an 
der an der Vorderseite 
ein gepolsterter, mit 
Leder, Kunstleder  
oder Stoff bezogener 
Gegenkörper befestigt 
ist. Selbstnivellierende 
Füße.

Apilable y tapizada 
frontalmente 

Patas metálicas pintadas 
o cromadas. Cuerpo de 
polipropileno, al que 
se adhiere en la parte 
delantera un contra-
esqueleto recubierto de 
piel, ecopiel o tejido. Pies 
autonivelantes.

Stereo Impilabile Imbottita Frontalmente

www.casamania.it

+++
SUPPLEMENTO PREZZO
Le sedie sono imballate 
in coppia dello stesso 
colore. Per ogni imballo 
incompleto si applica un 
supplemento di € 60

+++
PRICE SURCHARGE
The chairs are packed in 
pairs of the same color. 
For each incomplete 
packaging, an extra 
charge of € 60 applies.

+++
PRIX MAJORÉ
Les chaises sont 
emballées par paires de 
la même couleur. Pour 
chaque colis incomplet, 
un supplément de € 60 
s’applique

+++
ZUSCHLAGSPREIS
Die Stühle sind 
paarweise in der 
gleichen Farbe verpackt. 
Für jedes unvollständige 
Paket wird ein Zuschlag 
von € 60 erhoben.

+++
SOBREPRECIO
Las sillas están 
empacadas en pares del 
mismo color. Por cada 
paquete incompleto, 
se aplica un cargo 
adicional de € 60.

GAMBE
LEGS 
PIEDS
BEINE
PATAS

 

SCHIENALE
BACKREST
DOSSIER
RUKENLEHNE
RESPALDO

C.O.M. 
Client's 
Own 
Material

Ecopelle
Faux leather
Simili cuir
Kunstleder
Ecopiel

Tessuto
Fabric
Tissu
Stoff
Tejido

Metraggio
Metreage
Métrage
Stoffbedarf
Metraje

(roll H 140cm)

Pelle
Leather
Cuir
Leder
Piel

Metraggio
Metreage
Métrage
Stoffbedarf
Metraje

(m2)Basic Superior
Cat. 1

Top
Cat. 2

Exclusive
Cat. 3

Major

Nero
Black
Noir
Schwarz
Negro

RAL 9011

Nero
Black
Noir
Schwarz
Negro

RAL 9011
CM1155S-

NEECP

CM1155S-

NET0

CM1155S-

NET1

CM1155S-

NET2

CM1155S-

NET3

m 0,65

CM1155S-

NEP1

m2 1,1

Bianco
White
Blanc
Weiß
Blanco

RAL 9016

Bianco
White
Blanc
Weiß
Blanco

RAL 9016

CM1155S-

BIECP

CM1155S-

BIT0

CM1155S-

BIT1

CM1155S-

BIT2

CM1155S-

BIT3

m 0,65

CM1155S-

BIP1

m2 1,1

Polvere
Dusty grey
Gris poussière
Staubgrau
Gris polvo

RAL 7037

Polvere
Dusty grey
Gris poussière
Staubgrau
Gris polvo

RAL 7037

CM1155S-

GPECP

CM1155S-

GPT0

CM1155S-

GPT1

CM1155S-

GPT2

CM1155S-

GPT3

m 0,65

CM1155S-

GPP1

m2 1,1

Beige
Beige grey
Gris beige
Beigegrau
Gris beige

RAL 7006

Beige
Beige grey
Gris beige
Beigegrau
Gris beige

RAL 7006

CM1155S-

GBECP

CM1155S-

GBT0

CM1155S-

GBT1

CM1155S-

GBT2

CM1155S-

GBT3

m 0,65

CM1155S-

GBP1

m2 1,1

Cromo
Chrome
Chrome
Chrom
Cromo

Nero
Black
Noir
Schwarz
Negro

RAL 9011
CM1155S-

CRNEECP

CM1155S-

CRNET0

CM1155S-

CRNET1

CM1155S-

CRNET2

CM1155S-

CRNET3

m 0,65

CM1155S-

CRNEP1

m2 1,1

Cromo
Chrome
Chrome
Chrom
Cromo

Bianco
White
Blanc
Weiß
Blanco

RAL 9016

CM1155S-

CRBIECP

CM1155S-

CRBIT0

CM1155S-

CRBIT1

CM1155S-

CRBIT2

CM1155S-

CRBIT3

m 0,65

CM1155S-

CRBIP1

m2 1,1

Cromo
Chrome
Chrome
Chrom
Cromo

Polvere
Dusty grey
Gris poussière
Staubgrau
Gris polvo

RAL 7037

CM1155S-

CRGPECP

CM1155S-

CRGPT0

CM1155S-

CRGPT1

CM1155S-

CRGPT2

CM1155S-

CRGPT3

m 0,65

CM1155S-

CRGPP1

m2 1,1

Cromo
Chrome
Chrome
Chrom
Cromo

Beige
Beige grey
Gris beige
Beigegrau
Gris beige

RAL 7006

CM1155S-

CRGBECP

CM1155S-

CRGBT0

CM1155S-

CRGBT1

CM1155S-

CRGBT2

CM1155S-

CRGBT3

m 0,65

CM1155S-

CRGBP1

m2 1,1




